

പന്ത്രണ്ടാം കേരള നിയമസഭ

പതിനഞ്ചാം സമ്മേളനം
2010 ജൂലൈ 29, വ്യാഴം

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കൽ :

(1) കേരള ഹൈക്കോടതി നിർദ്ദേശത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ സംസ്ഥാനത്തെ ഹോം നഴ്സുമാരുടെ റിക്രൂട്ട്മെന്റും സേവനവും ക്രമീകരിക്കുന്നതിന് നിയമനിർമ്മാണം നടത്തേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് പ്രൊഫ. എൻ. ജയരാജ് ആരോഗ്യവും സാമൂഹ്യക്ഷേമവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

(2) സംസ്ഥാനത്തിനകത്തും പുറത്തുമുള്ള സ്വകാര്യ ആശുപത്രികളിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന കേരളീയരായ നേഴ്സുമാർ നേരിടുന്നതായി പറയപ്പെടുന്ന ബുദ്ധിമുട്ടുകളിലേക്ക് ശ്രീമതി കെ. കെ. ലതിക എക്സൈസും തൊഴിലും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

(1) സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തപ്രകാരമുള്ള 2010-ലെ കേരള ഉൾനാടൻ ഫിഷറി ബിൽ പരിഗണനയ്ക്കെടുക്കണമെന്ന പ്രമേയവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും.
(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

(ഉച്ചയ്ക്ക് 12.30 മുതൽ 1.30 വരെ)

(2) 2010-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (3-ാം നമ്പർ) ബില്ലിന്റെ അവതരണവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2010 ജൂലൈ 28.

പി.ഡി.രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Fifteenth Session

Thursday, July 29, 2010

LIST OF BUSINESS

I. Questions :

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention :

- (1) Prof. N. Jayaraj to call the attention of the Minister for Health and Social Welfare to the necessity to enact law to regulate the recruitment and services of Home Nurses in the State on the basis of the direction from the Kerala High Court.
- (2) Smt. K.K.Lathika to call the attention of the Minister for Excise and Labour to the problems reportedly being faced by the Malayalee nurses working in the private hospitals in and outside of the State.

III. Legislative Business :

- (1) Motion for consideration and further stages of the Kerala Inland Fishery Bill, 2010 as reported by the Subject Committee.

(Discussion to be concluded)

(12.30 p.m. to 1.30 p.m.)

- (2) Introduction and further stages of the Kerala Appropriation (No. 3) Bill, 2010.

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
July 28, 2010.

P.D. Rajan,
Secretary.